ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«12» августа  2015 года	 № 1310/
г. Тверь
О внесении изменений
в муниципальную программу города Твери
«Развитие информационных ресурсов города Твери»
 на 2015-2020 годы, утвержденную постановлением
 администрации города Твери от 27.10.2014 № 1369

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 42 Положения о бюджетном процессе в городе Твери, утвержденного решением Тверской городской Думы от 21.06.2011 № 179 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городе Твери», и решением Тверской городской Думы от 24.12.2014 № 465 «О бюджете города Твери на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу города Твери «Развитие информационных ресурсов города Твери» на 2015-2020 годы (далее – Программу), утвержденную постановлением администрации города Твери от 27.10.2014 № 1369 «Об утверждении муниципальной программы города Твери «Развитие информационных ресурсов города Твери» на 2015-2020 годы», следующие изменения:
1.1. Раздел паспорта Программы «Объемы и источники финансирования муниципальной программы по годам ее реализации» изложить в следующей редакции:

«
	Объемы и источники финансирования муниципальной программы по годам ее реализации
	Общий объем средств на реализацию программы составляет
160 836,1 тыс. руб., в том числе по годам реализации:
· 2015 год – 34 766,1 тыс. руб.,
· 2016 год – 26 270,0 тыс. руб.,
· 2017 год – 24 950,0 тыс. руб.,
· 2018 год – 24 950,0 тыс. руб.,
· 2019 год – 24 950,0 тыс. руб.,
· 2020 год – 24 950,0 тыс. руб.
Источник финансирования муниципальной программы – бюджет города Твери.

	».
1.2. Мероприятие 1.01. «Развитие и сопровождение автоматизированных информационных систем (АИС) для администрации города Твери и структурных подразделений» раздела IV Программы «Мероприятия муниципальной программы» дополнить Показателем 11 «Доля объектов дорожного хозяйства города Твери, загруженных в муниципальную геоинформационную систему (МГИС) города Твери».
1.3. Строки «Программа, всего», «Задача 1 «Повышение эффективности работы структурных подразделений за счет внедрения и развития информационных систем в деятельность сотрудников подразделений», «Мероприятие 1.01 «Развитие и сопровождение автоматизированных информационных систем (АИС) для администрации города Твери и структурных подразделений» Приложения 1 к Программе изложить в новой редакции (приложение 1 к постановлению).
1.4. Дополнить список показателей Мероприятия 1.01 «Развитие и сопровождение автоматизированных информационных систем (АИС) для администрации города Твери и структурных подразделений» Приложения 2 к Программе Показателем 11 (приложение 2 к постановлению).
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
3.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава администрации города Твери	Ю.В. Тимофеев